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A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102 .* (1) bekezdése alapján a társasági adóról és
az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény módosításáról szóló T/6387. számú
törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat I. § (2) bekezdésének az alábbi módosítását javasolom:

(2) A Tao. 22/C. § (3) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(3) Az adókedvezmény a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás
alapján vehető igénybe. Egy támogatási igazolás alapján legfeljebb 500 millió forint
adókedvezmény vehető igénybe. Az (1) bekezdés szerinti, támogatás igénybevételére
jogosult szervezet egy évben legfeljebb kett ő sportfejlesztési programmal kapcsolatban
kérelmezheti a támogatási igazolás kiállítását . A támogatási igazolást az (1) bekezdés a )
és e) pontjában meghatározott támogatás igénybevételére jogosult szervezet kérelmére a
sportigazgatási szerv, az (1) bekezdés b), c) és d) pontjában meghatározott támogatás
igénybevételére jogosult szervezet kérelmére pedig a látvány-csapatsport országo s
sportági szakszövetsége azt követően állítja ki, hogy a látvány-csapatspor t
támogatásának igénybevételére jogosult szervezet által benyújtott, a támogatá s
igénybevételének feltételét képező , tervezett támogatással érintett sportfejlesztés i
programot jóváhagyja, és amely tartalmazza a támogatást (juttatást) nyújt ó
köztartozásmentes adózó megnevezését, székhelyét, adószámát, a kedvezményr e
jogosító támogatás (juttatás) összegét, valamint a támogatás igénybevételére jogosul t
szervezet önálló pénzforgalmi számíájának számát – jogcímenként –, amelyre a
támogató a sportigazgatási szerv vagy a látvány-csapatsport országos sportág i
szakszövetsége által kiállított támogatási igazolásban szerepl ő támogatási összeget
vagy annak egy részét a támogatási igazolás kézhezvételét követ ően teljesíti .”



Indokolás

A módosító- javaslat célja, rogy a sportcélú támogatásokUó minél széicebb körben

részesülhessenek a törvény szerinti sportszervezetek. Ennek érdekében a javaslat

meghatározza az egy támogatási igazoláson szerepeltethet ő összeg felső határát, így

támogatói oldalról teremt ösztönzőt arra, hogy az adókedvezmény igénybevétele során

több fejlesztés, több sportszervezet részesülhessen támogatásban . A javaslat második

eleme azt kívánja elősegíteni, hogy támogatott oldalon is minél több sportszervezet

részesülhessen támogatásban, elkerülve azt az esetet, hogy közpénzb ől származó

milliárdok akár egyetlen magán-sportakadémia részére kerülhessenek átcsoportosításra .

Budapest, 2012 .március.19.
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